

Konkurs dla migrantów i migrantek w Polsce. Opowiedz nam swoją historię

Jesteś migrantem/migrantką w Polsce? Przyjechałeś/przyjechałaś do pracy, uciekając przed prześladowaniami albo po prostu w poszukiwaniu lepszego życia? Chcemy oddać Ci głos. Opowiedz o swoich doświadczeniach, nadziejach i obawach, codziennym życiu, reakcjach Polek i Polaków. W konkursie mogą wziąć wszyscy cudzoziemcy mieszkający w Polsce, bez względu na kraj pochodzenia i status prawny.

Konkurs jest organizowany pod patronatem honorowym Biura Rzecznika Praw Obywatelskich.

Możesz zrobić to na dwa sposoby:

1. Napisz tekst w pierwszej osobie, maksymalnie na 8 tysięcy znaków ze spacjami (do 4 stron A4) po polsku, rosyjsku, angielsku lub francusku
2. Nagraj maksymalnie 3-minutowy film (np. smartfonem)

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń do **19.08.2018** na adres redakcja@oko.press, z tytułem: „Konkurs na dziennik migrantów”.

Nagrody: w każdej kategorii przyznamy jedną główną nagrodę w wysokości 800 zł, oraz dwa wyróżnienia po 400 zł. Wszystkie nagrodzone prace zostaną opublikowane na łamach OKO.press.

Informacje o organizatorach:

OKO.press: portal sprawdzający fakty i prowadzący dziennikarskie śledztwa, medium społecznościowe i archiwum życia publicznego. Jesteśmy obywatelskim narzędziem kontroli władzy – obecnej i każdej następnej. Bronimy praw człowieka, zwłaszcza wszelkiego rodzaju mniejszości – seksualnych, religijnych, narodowościowych.

Fundacja Ocalenie: istnieje, aby wspierać migrantów i migrantki w integracji i indywidualnym rozwoju. Działamy na rzecz dialogu międzykulturowego i wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego. Dążymy do tego, aby każdy człowiek mógł żyć godnie i w poszanowaniu swoich praw. Fundacja Ocalenie działa od 2000 roku. Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej, a udzielana przez nas pomoc jest bezpłatna dla osób z niej korzystających. Wypełniając misję Fundacji, prowadzimy wiele działań skierowanych zarówno do cudzoziemców i cudzoziemek mieszkających w Polsce, jak i do Polek i Polaków.

